| SESSAO LEGISLATIVA

102 REUNIAO ORDINARIA - 08/04,/2025 09:00

RESULTADO DA VOTACAO

Matéria: Projeto de Lei N° 118/2025 - Autoria: Mesa Diretora
Tipo: Painel Eletronico
Turno: | = 22 Discussao

Quorum: Maioria simples

Forma de Votacao: Individual

Parlamentar Voto
Adelio Carlos Nao votou
Alexandre da Paz Sim
Angela Maria Sim
Baé da Comunidade Sim
Carlin Amigao Sim
Claudinho Nao votou
Dudu Braga Sim
Gilberto Viandpolis Sim
Gregorio Silva Sim
Ivanildo Petrovale Sim
Kenin do G10 Sim
Klebinho Rezende Sim
Layon Silva N&o votou
Leo Contador Nao votou
Marquinho Rodrigues Sim
Paulo Tekim Sim
Professor Alexandre Xeréu Sim
Ricardo Lana Sim
Roberto da Quadra Sim
Rony Martins Sim
Tiago Santana Sim
Toninho da Farmacia Sim
Zequinha Roméo Sim

Votos SIM Votos Nao Abstencoes Nao votaram
19 0 0 4

RESULTADO: Aprovado

Horario
11:35:41
11:35:39
11:35:52
11:35:42
11:35:55
11:35:47
11:35:46
11:35:44
11:35:43
11:35:43

1:35:40
11:35:43
1:35:39
1:35:45
11:35:40
11:35:40
11:35:53
11:35:46
11:35:52

Ausentes

0





