

I SESSÃO LEGISLATIVA
10ª REUNIÃO ORDINÁRIA – 08/04/2025 09:00
RESULTADO DA VOTAÇÃO

Matéria: Projeto de Lei Nº 118/2025 – Autoria: Mesa Diretora
 Tipo: Painel Eletrônico
 Turno: I – 2ª Discussão
 Quorum: Maioria simples
 Forma de Votação: Individual

Parlamentar	Voto	Horário
Adelio Carlos	Não votou	-
Alexandre da Paz	Sim	11:35:41
Angela Maria	Sim	11:35:39
Baé da Comunidade	Sim	11:35:52
Carlin Amigão	Sim	11:35:42
Claudinho	Não votou	-
Dudu Braga	Sim	11:35:55
Gilberto Vianópolis	Sim	11:35:47
Gregorio Silva	Sim	11:35:46
Ivanildo Petrovale	Sim	11:35:44
Kenin do G10	Sim	11:35:43
Klebinho Rezende	Sim	11:35:43
Layon Silva	Não votou	-
Leo Contador	Não votou	-
Marquinho Rodrigues	Sim	11:35:40
Paulo Tekim	Sim	11:35:43
Professor Alexandre Xeréu	Sim	11:35:39
Ricardo Lana	Sim	11:35:45
Roberto da Quadra	Sim	11:35:40
Rony Martins	Sim	11:35:40
Tiago Santana	Sim	11:35:53
Toninho da Farmácia	Sim	11:35:46
Zequinha Romão	Sim	11:35:52

Votos SIM	Votos Não	Abstenções	Não votaram	Ausentes
19	0	0	4	0

RESULTADO: Aprovado